LLUCLTURÁ M\LNLDLPA& DL

VÁRZEA
GRANDE

,MLDL DD4LDD

orrea

oeira

Ali

Licitação
SMVO/SMSPMU

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MOBILIDADE URBANA

FIs

ASS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 73855412021 PREGÃO PRESENCIAL N°. 15/2021

ERRATA À ATA DA ia  SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N. 15/2021

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por intermédio da Pregoeira designada pela Portaria

n° 06/2021/SMVO-GAB, com base Legal na Lei Federal n° 8.666/93, faz saber aos interessados no Pregão

Presencial que objetiva: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa capacitada

para prestação de serviços de locação de veículos tipo: caminhões, maquinários, ônibus, afim de

atender as necessidades da Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana e Secretaria de

Viação e Obras do Município de Várzea Grande/MT. E, obedecendo aos princípios inerentes à

Administração, a isonomia, a imparcialidade e a competitividade resolve promover as seguintes

RETIFICAÇÕES:

NA ATA DA ia  SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2021

ONDE SE LÊ:

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, ás oito horas e trinta minutos estão reunidos

na Sala de Licitações da Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana, a Pregoeira e Equipe de Apoio

instituída pela Portaria n° 06/2021/SMVO-GAB para abertura do Pregão Presencial n. 15/2021.

LEIA -SE:

- Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, ás oito horas e trinta minutos estão reunidos

na Sala de Licitações da Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidad Urbana, a Pregoeira e Equipe de

Apoio instituída pela Portaria n° 06/2021/SMVO-GAB para abertura do Fregão Presencial n. 15/2021.

Ratificam-se os demais itens da Ata.

Várzea Grande-MT, 28 de julho de 2021.

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8042 - E-mail: licita.pmvggmaiI.com
Página 1 de 1